
 
 
 

IL RETTORE 

D.R. n. 958 

 

 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO il D.R. n. 769 del 13 luglio 2022 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
Master di II livello in Data Science – V edizione; 

VISTA la richiesta pervenuta dal Responsabile Scientifico di estendere i termini per la 

presentazione della domanda di ammissione alla selezione, ai fini di ampliare la platea dei 
candidati; 

 ATTESA la necessità di dare una più ampia pubblicizzazione al concorso per l’ammissione al 

predetto Master, al fine di raggiungere il maggior numero possibile di candidati; 

 

DECRETA 

 

La scadenza del bando di concorso per l’ammissione al Master di II livello in Data Science – V 

edizione del Politecnico di Bari è differita dal 15.09.2022 al 15.10.2022.  

 

Bari, 14/09/2022 

 

Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


		2022-09-14T11:58:35+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




